- IX fassos et dimidium feni 
Recepit ibidem pro eodem et eodem termino festi nativitatis beati 

Johannis Baptiste annorum Domini millesimo tercentesimo octuagesimo 
sexto, octuagesimo septimo et octuagesimo octavo, ad racionem 
dictorum novem fassorum et dimidii feni pro quolibet dictorum trium 
annorum, et fit eidem similis iniunctio que in particula precedenti 

 - XXVIII fassos et dimidium feni 
Herbe pratorum: 
Recepit de et pro exitu cuiusdam pecie prati seu viridarii continentis 

circa duas seyturatas prati, sitas apud Quartum loco dicto Lavenchella, 
circa domicilium, curtes et ortum qui fuerunt Reynaldi, naturalis de 
Quarto <quondam>, domino pertinencium ob mortem dicti Reynaldi ut 
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supra in libratis siliginis, in anno Domini millesimo tercentesimo 
octuagesimo septimo - XII fassos feni 

Et: - VII fassos recorsi 
Recepit ibidem pro eodem exitu dicti prati seu viridarii in anno 

Domini millesimo tercentesimo octuagesimo octavo et respondet plus 
ipso anno de uno fasso feni et uno fasso recorsi quam anno proxime 
precedenti - XIII fassos feni 

Et: - VIII fassos recorsi 
De exitu pratorum domini videlicet prati vocati de Olees, prati vocati 

de Ryns, cuiusdam pecie prati site apud Lugniczan, cuiusdam pecie prati 
et gerbi seu clusi66 vocate de Plantatis et pratorum domini vocatorum de 
Ravoyra, nichil computat in feno occasionibus in tercio computo 
precedenti declaratis, eo maxime quia dicte pecie pratorum sunt tradite 
tam in albergamentum quam domine Pantissalee de Saluciis, relicte 
domini Henrici domini de Quarto quondam, occasione superius in 
frumento declarata, quam eciam ad firmam pecunie de qua infra 
computat. 

Arragium: 
Recepit a se ipso quos debebat pro remanencia sui computi 

precedentis - LXIX fassos et quartum unis fassi feni communes 
Et - LXVI fassos, duos tercios unius fassi feni teysiati 

Summa incluso arragio : - XV fassi recorsi 
 - IIIC II fassi et quartus unius fassi communes feni 
Et : - C IIIIXX XVII fassi feni teysiati 
Venduntur in fine computi. 
Pallee: 
Idem reddit computum quod recepit de et pro exitu decimarum 

certarum terrarum et possessionum existencium a torrente Clausi Novi 
usque ad civitatem Auguste, manu Vuilleti Chapelli, habitatoris 
Auguste, et levantur per modum superius in frumento, siligine, vino et 
feno declaratum. Et fit eidem similis iniunctio67 que supra in frumento, 
et computat anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto et 
respondet minus de uno fasso pallearum quam in anno proxime 
precedente, nec inde plus recepit ut suo asserit juramento